様式第１号（第６条関係）

ごみ・資源物収集カレンダー広告掲載申込書

　　年　　月　　日
守山市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（法人名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者                              印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

ごみ・資源物収集カレンダーに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１　広告掲載希望位置　（令和８年４月～令和９年３月）
第１希望　　令和　　年　　月の頁
　　第２希望　　令和　　年　　月の頁

２　掲載内容（版を別途添付すること）

３　申込みにおける承諾事項
　(1) 申込みのあった広告の掲載の可否は、ごみ・資源物収集カレンダー広告掲載要綱第７条に基づき決定されること。
　(2) 掲載できる広告の申込みが募集数を超えた場合は、抽選により決定されること。
　(3) 広告の内容等に係る責任は、申込者が負うこと。